

糧 食 購 入 予 定 表 (6年5月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格	単価	金額	単位	4/28(日)	4/29(月)	4/30(火)	1(水)	2(木)	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(火)	8(水)	9(木)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)
								15(木)	16(木)	17(金)	18(土)	19(日)	20(月)	21(火)	22(水)	23(木)	24(金)	25(土)	26(日)	27(月)	28(火)	29(水)	30(木)	31(金)
51		36103	根しょうが	4.00	680.00	2,720.00	kg					1.00												
		F-40															3.00							
52		36104	千切紅生姜	2.00	290.00	580.00	kg					1.00												
		F-41															1.00							
53		36134	だいこん	378.00	138.00	52,164.00	kg					37.00					14.00	17.00	19.00	10.00			43.00	
		F-48						51.00	9.00	14.00				45.00		23.00	36.00			15.00	13.00	32.00		
54		36153	たまねぎ	366.00	110.00	40,260.00	kg					6.00	13.00				18.00	6.00	19.00	18.00				
		F-56						32.00	40.00	53.00			12.00		26.00	30.00	29.00			31.00		8.00	25.00	
55		36191b	焼き茄子(フリストライ)	14.00	630.00	8,820.00	袋										10.00							
		Fキョウワ	規格20g 約60~70粒							4.00														
56		36223	にんにく	1.00	690.00	690.00	kg																	
		F-77											1.00											
57		36226	長ねぎ	183.00	395.00	72,285.00	kg					2.00	19.00				17.00	2.00	6.00	11.00			7.00	6.00
		F-80						30.00	2.00	6.00			7.00	8.00	14.00	8.00	3.00			14.00	9.00	6.00	6.00	
58		36233	はくさい	225.00	185.00	41,625.00	kg					4.00	8.00				25.00			30.00				30.00
		F-83												35.00		6.00	7.00			41.00		39.00		
59		36236b	極上キムチ漬500	36.00	495.00	17,820.00	袋										29.00	7.00						
		ソコウ6	規格500g 北日本フード又は同等以上のもの																					
60		36249	黄ピーマン	3.50	1,160.00	4,060.00	kg					0.50												
		F-89																3.00						

糧 食 購 入 予 定 表 (6年5月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格	単価	金額	単位	4/28(日)	4/29(月)	4/30(火)	1(水)	2(木)	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(火)	8(水)	9(木)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)
								15(水)	16(木)	17(金)	18(土)	19(日)	20(月)	21(火)	22(水)	23(木)	24(金)	25(土)	26(日)	27(月)	28(火)	29(水)	30(木)	31(金)
61		36280	みょうが	4.00	3,750.00	15,000.00	kg																	
		F-95													4.00									
62		36291	もやし	69.00	175.00	12,075.00	kg			4.00							12.00	9.00						10.00
		F-96	休み明けはAM9時納品でお願いします。色白で張りがあり子葉が薄黄色。										34.00											
63		36312	レタス	21.00	880.00	18,480.00	kg					2.00								6.00				
		F-102							4.00							2.00							7.00	
64		36318d	れんこん水煮(ホル)	7.00	445.00	3,115.00	袋														7.00			
		Fキョウワ	規格1kg																					
65		36325	わらび水煮	3.00	1,200.00	3,600.00	袋																	
		F-113															3.00							
66		66084a	切ごぼうにんじん	13.00	750.00	9,750.00	kg																	
		F-32																					13.00	
67		66306a	無臭にんにくたまり づけ	10.00	1,225.00	12,250.00	個										5.00							
		ソコウ6	規格500g 無臭製法 着色料・保存料無添加										5.00											
68		37035	みかん缶	4.00	1,070.00	4,280.00	缶			4.00														
		G-5																						
69		37041	オレンジ	129.00	375.00	48,375.00	kg					7.00						29.00						28.00
		G-12														35.00					30.00			
70		37054	キウイフルーツ	349.00	69.00	24,081.00	個			36.00										53.00				
		G-14							175.00								44.00				41.00			

糧食購入予定表 (6年5月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格	単価	金額	単位	4/28(日)	4/29(月)	4/30(火)	1(水)	2(木)	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(火)	8(水)	9(木)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)
								15(木)	16(木)	17(金)	18(土)	19(日)	20(月)	21(火)	22(水)	23(木)	24(金)	25(土)	26(日)	27(月)	28(火)	29(水)	30(木)	31(金)
81		39046	細切り茎わかめ	2.00	650.00	1,300.00	袋													2.00				
		Iキョウウ	規格500g 塩抜き済み バラ凍結																					
82		69047a	乾燥太切めかぶ	3.00	1,090.00	3,270.00	袋																	
		I-16	規格100g																			3.00		
83	○	30006a	さば塩麹漬切身	298.00	132.00	39,336.00	枚																	
		Jキョウウ	規格120g 米糀つぶしたもの 休日前は冷凍納品をお願いします																				298.00	
84	○	40003b	骨なしあじ切身(無塩)	93.00	125.00	11,625.00	枚																	
		Jキョウウ	規格120g以上 休日前の納品は冷凍をお願いします															93.00						
85	○	40047a	いわし開き	132.00	35.00	4,620.00	枚					132.00												
		J-a6	休日前は冷凍納品をお願いします。																					
86		40055	しらす干し	9.00	2,100.00	18,900.00	kg																2.00	2.00
		J-a7																2.00			3.00			
87	○	40144	トラウトサーモン切身	361.00	187.00	67,507.00	枚																	
		J-a22	休日前は冷凍納品をお願いします																284.00					
88	○	40144b	塩トラウトサーモン切身(60g)	226.00	95.00	21,470.00	枚																	
		Jキョウウ	規格60g 休日前は冷凍納品をお願いします。						226.00															
89	○	40158b	ノルウェーさば切身	91.00	180.00	16,380.00	枚																	
		Jキョウウ	規格200g ノルウェー産 脂乗り良好																91.00					
90	○	40161	塩さば切身(60g)	468.00	52.00	24,336.00	枚																	
		Jキョウウ	規格60g 休日前は冷凍納品をお願いします。												238.00						230.00			

糧食購入予定表 (6年5月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格	単価	金額	単位	4/28(日)	4/29(月)	4/30(火)	1(水)	2(木)	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(火)	8(水)	9(木)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)
								15(水)	16(木)	17(金)	18(土)	19(日)	20(月)	21(火)	22(水)	23(木)	24(金)	25(土)	26(日)	27(月)	28(火)	29(水)	30(木)	31(金)
91		40165c	さば生姜煮	98.00	155.00	15,190.00	枚					98.00												
		Jキョウツウ	規格130g ボイリングパック ヤヨイまたは同等以上のもの																					
92	○	40173a	冷凍さんま	96.00	150.00	14,400.00	尾																	
		Jキョウツウ	ドレス 規格75g程度						96.00															
93		40200a	つまみ揚チリソース	24.00	890.00	21,360.00	袋																	
		J-fキョウツウ	規格1kg(30個入)														24.00							
94	○	40218a	にしん海鮮袖庵漬 (腹骨取)	325.00	120.00	39,000.00	枚																	
		Jキョウツウ	規格90g 道産にしん使用 休日前は冷凍納品でお願いします						325.00															
95	○	40241	ぶり切身	84.00	120.00	10,080.00	枚																	
		J-a54	休日前は冷凍納品でお願いします。							84.00														
96	○	40248	開きほっけ	92.00	130.00	11,960.00	枚														92.00			
		J-a57-2b	休日前の納品は冷凍でお願いします。頭と尾を1/2カット																					
97		40281	生あさり	25.00	1,800.00	45,000.00	kg																	
		J-b1	国産とする、休み明けはAM9時納品でお願いします。											25.00										
98		40283a	冷凍あさりむき身	7.00	889.00	6,223.00	kg																	
		J-b2												7.00										
99		40370a	中華くらげ	11.00	1,045.00	11,495.00	袋														5.00			
		J-e2	規格1kg																				5.00	
100		40379	板かまぼこ	28.00	258.00	7,224.00	個					2.00									6.00			
		J-f5																					20.00	

糧 食 購 入 予 定 表 (6年5月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格	単価	金額	単位	4/28(日)	4/29(月)	4/30(火)	1(水)	2(木)	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(火)	8(水)	9(木)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)
								15(水)	16(木)	17(金)	18(土)	19(日)	20(月)	21(火)	22(水)	23(木)	24(金)	25(土)	26(日)	27(月)	28(火)	29(水)	30(木)	31(金)
161		75089j	キャラメルプリンの素	4.00	1,150.00	4,600.00	袋																	4.00
		Qキョウウツウ	規格700g イナシヨク又は同等以上のもの																					
162		75116	5食スプレー	2.00	350.00	700.00	袋			2.00														
		Oキョウウツウ	規格100g																					
163		75121a	わらびもち(きなこ)	20.00	425.00	8,500.00	袋					20.00												
		Oキョウウツウ	規格500g 大冷又は同等以上のもの																					
164		75121b	わらびもち(宇治抹茶)	31.00	390.00	12,090.00	袋																	31.00
		Cキョウウツウ	冷凍 規格500g																					
165		47005	卓上タバスコ	1.00	240.00	240.00	個					1.00												
		Q-a83																						
166		47032a	麻婆ソース	6.00	2,340.00	14,040.00	本					2.00												
		Qキョウウツウ	規格2kg トウチ、豆板醤、テンメンジャン使用					4.00																
167		47033b	ミートソース	1.00	1,370.00	1,370.00	袋					1.00												
		Qキョウウツウ	ハインツ、カゴメ又は同等品以上のもの 規格3kg																					
168		47038a	チリソース	4.00	1,900.00	7,600.00	本																	
		Qキョウウツウ	規格2kg 日本食研又は同等以上のもの															4.00						
169		47066	粉山椒	4.00	315.00	1,260.00	本																	
		Qキョウウツウ	規格8g											4.00										
170		47073b	甘口唐辛子	2.00	840.00	1,680.00	袋																	
		Qキョウウツウ	規格100g あらびき															1.00						

